
平成２７年１０月２２日 

保護者各位 

PTA 環境整備（一人一協力運動）各位 

                               那 覇 市 立 松 城 中 学 校      

校      長   福永  隆次 

                               P T A 会 長   奥平  学 

環境整備部長   倉本 勝治 

（公印省略） 

 

１学年 PTA 作業の実施について（お知らせ） 

 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より

本校の教育活動へご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

本年度は１１月１５日（日）に運動会がおこなわれる予定で、それに向けた環境整備作業を１学年の

ＰＴＡ親子作業として実施したいと思います。 

１学年ＰＴＡ作業を下記のとおり行います。ご多用の折とは存じますが、ご参加いただきますようお

願い申し上げます。 

なお、１学年ＰＴＡの方だけではなく作業を手伝える方はご協力よろしくお願い致します。 

            記 

１．日 時  平成２５年１１月 1日（日）   

       午前 9 時～午前 11 時 (集合：午前 8 時 40 分)       

２．集合場所   体育館前ピロティー 

３．清掃場所  本校内（運動場及び周辺、裏門階段周辺等） 

 

４．参加者   1 年生徒及び保護者、ＰＴＡ環境整備部、一人一協力運動 

 

５．そ の 他   軍手・かま・草刈機が不足していますので、ご持参できる方は 

ご協力よろしくお願いします。 

 

６．生徒の皆さんは各自の水筒を持参してください。 

＊作業当日１１月１日（日）が雨天の場合 

 １学年 PTA 作業 → １１月８日（日）に延期いたします。 

 


